

現金出納帳

氏名

馬嶋みゆき

令和7年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残 高
4	25		政務活動費	150,000		150,000
6	23	研修費	第20回全国市議会議長会研究 フォーラム 航空券(往路)		31,720	118,280
6	23	研修費	第20回全国市議会議長会研究 フォーラム 航空券(復路)		23,800	94,480
8	5	研修費	第20回全国市議会議長会研究 フォーラム 参加費		9,000	85,480
8	21	資料購入費	R6年度決算書及び決算附 属資料代		2,370	83,110
8	26	研修費	第20回全国市議会議長会研究 フォーラム 宿泊費		18,700	64,410
8	27	研修費	第20回全国市議会議長会研究 フォーラム 鉄道代(往路)		3,260	61,150
8	28	研修費	第20回全国市議会議長会研究 フォーラム 鉄道代(復路)		2,810	58,340
1	26	資料作成費	控室プリンタートナーカート リッジ代		1,713	56,627
〔項合計〕				150,000	93,373	56,627